ם אלו שימשו "(, היא חברת עורכי דין אשר העמידה בשנות השומה שני רכבים לרשות שני עורכי דין )המשמשים כמנהליה(. רכביהמערערתזך עורכי דין )"-חכם את אור

של חברת Save-Taxאת עוה"ד הן לנסיעותיהם העסקיות והן לפרטיות. המערערת בחרה שלא לזקוף את שווי השימוש ברכב בהתאם לתקנות, אלא באמצעות מערכת

"(. לדבריה, התקנות)" 1987-התשמ"ז"(, אשר בעקבות זאת, זקפה לעובדיה שווי בשיעור הנמוך מתקנות מס הכנסה )שווי שימוש ברכב(, התוכנה"הוצאה מוכרת" )"

ין השימוש ברכב. לאור עיקרון מס אמת, זקיפת שווי שימוש בהתאם לתקנות, מתבססת על סטטיסטיקות והערכות ואינה מחשבת באופן כלכלי נכון את רכיב ההטבה בג

ומשכך, דין הערעור להידחות.

על פי דוחות כספיים מבוקרים של החברה, הרלוונטיים למועד הבקשה, ההון העצמי כולל הון מחברת האםמוחזק על ידי חברה זרה )"

)הפסדים צבורים(, ואינו כולל קרנות הון ופרמיה על מניות. כמו כן, החברה מחזיקה בנכסים פיננסיים שוטפים בלבד.

" כמשמעותו "( לבית המשפט, לביצוע חלוקה שלא מקיימת את "מבחן הרווחחוק החברות)" 1999-לחוק החברות, תשנ"ט 303החברה הגישה בקשה לפי הוראות סעיף

"(. על פי האמור בבקשת החברה, ברשותה מספיק מזומנים כדי לבצע את הפחתת ההון. בנוסף, מאחר ובחברה אין כל פרמיה הפחתת הוןלחוק החברות )" 302בסעיף

רה.על מניות, הפחתת ההון תתבצע בדרך של רכישה עצמית של מניותיה. בית המשפט אישר את הפחתת ההון המבוקשת על ידי החב

רווחים ראויים לחלוקה במכירת מניות של חברה הזכאית להטבות במס מכח החוק לעידוד השקעות הון .2

2019ביוני 4הבהרת רשות המסים מיום

רשות המסים פרסמה את ההודעה הבאה:

)להלן: "החוק"( 1959-הון, התשי"ט השקעות לעידוד החוק במס מכח להטבות הזכאית חברה של מניות במכירת לחלוקה ראויים רווחים"

על שיחול המס שיעור כי קובע") ל"ררלחלוקה )להלן: " רווחים ראויים בחישוב , שעניינו1961-הכנסה )נוסח חדש(, התשכ"א מס לפקודת ב94כידוע, סעיף .א

העניין, ואכן, הדברים )ב(, לפי126או ב125 סעיפים לפי המכירה לפני בסמוך כדיבידנד מתקבלים היו עליהם, אילו חל שהיה לשיעור המס בהתאם יהיה ל"הרר

"(.2002חוזר ה' לפקודה" )להלן: " בחלק שינויים - הכנסה במס "הרפורמה שעניינו 23/2002מס' הכנסה מס לחוזר 6.1.9 סעיף במסגרת ביטוי קיבלו

תמצית הסדר המס ותנאיו:

)ג( לחוק, התנאים להחלת מס בשיעור אפס על מתן שירותים לתושב חוץ הם:30 -( ו5)א()30בהתאם לסעיפים

על השירות להינתן לתושב חוץ כהגדרתו בחוק. (1)

"( להתקיים. קרי, רישום בספרי החשבונות של מחיר העסקה לרבות דרך התשלום התקנות)" 1976-מס ערך מוסף, התשל"ו על התנאים הקבועים בתקנות (2)

והמטבע בו שולמה.

קיומו של הסכם או מסמך אחר בכתב המאשר את פרטי העסקה. (3)

ם לתושב חוץ:יחד עם זאת, בהתקיים אחד הסייגים המפורטים להלן, יחול מס בשיעור מלא על מתן שירותי

נושא ההסכם הוא כי מתן השירות בפועל בנוסף על תושב החוץ ניתן לתושב ישראל. ( 1)

תמריצים

ומיסוי שותף, מחלקת תמריציםרו"ח )משפטן( צביקה לייבוביץ,

פרסום ההוראות לתנאים המעידים על מפעל מקדם חדשנותהטבות למפעל טכנולוגי מועדף:

2019-הוראות לעידוד השקעות הון )תנאים המעידים על היות מפעל מקדם חדשנות לצורך הגדרתו כמפעל טכנולוגי מועדף(, התשע"ט

2019במאי 20מיום 8221פורסם בקובץ התקנות

לחוק לעידוד השקעות הון. 73פורסם תיקון מס' 2016 בדצמבר 29 ביום

באזור פיתוח א' או שיעור מס של 7.5%( למפעל טכנולוגי מועדף )שיעור מס של מסלולים טכנולוגייםסלולי מס נוספים חדשים )נקבעו, בין היתר, מ 73במסגרת תיקון

של משרדנו.